PARANA
CAMARA MUNICIPAL CAPANEMA
Anexo 18 - Demonstracdo dos Fluxos de Caixa

Administrac&o Direta

Betha Sistemas

Exercicio 2014

Periodo: Janeiro a Dezembro
Pagina: 1

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DAS OPERAGOES

Exercicio Atual

INGRESSOS
Intragovernamentais
DESEMBOLSOS
Legislativa
TRANSFERENCIAS

Intragovernamentais

FLUXO DE CAIXA LiQUIDO DAS ATIVIDADES DAS OPERAGOES

0,00
1.912.999,92
1.907.386,92
1.013.494,67

893.892,25
893.892,25

5.613,00

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTOS

Exercicio Atual

DESEMBOLSOS
Aquisicéo de Ativos Nao Circulante

FLUXO DE CAIXA LiQUIDO DAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTO

5.613,00
5.613,00

-5.613,00

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO

Exercicio Atual

FLUXO DE CAIXA LiQUIDO DAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO

0,00

APURAGAO DO FLUXO DE CAIXA DO PERIODO

Exercicio Atual

GERAGAO LiQUIDA DE CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA
CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA INICIAL
CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA FINAL

0,00
0,00
0,00



