GERAÇÃO LÍQUIDA DE CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA

CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA INICIAL

CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA FINAL

Betha Sistemas Exercício 2014

Período: Janeiro à Dezembro

Página: 1

0,00

0,00

0,00

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DAS OPERAÇÕ	ĎES
	Exercício Atual
INGRESSOS	0,00
Intragovernamentais	1.912.999,92
DESEMBOLSOS	1.907.386,92
Legislativa	1.013.494,67
TRANSFERÊNCIAS	893.892,25
Intragovernamentais	893.892,25
FLUXO DE CAIXA LÍQUIDO DAS ATIVIDADES DAS OPERAÇÕES	5.613,00
FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE INVESTIMEN	ITOS
	Exercício Atual
DESEMBOLSOS	5.613,00
Aquisição de Ativos Não Circulante	5.613,00
FLUXO DE CAIXA LÍQUIDO DAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTO	-5.613,00
FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE FINANCIAME	ENTO
	Exercício Atual
FLUXO DE CAIXA LÍQUIDO DAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO	0,00
APURAÇÃO DO FLUXO DE CAIXA DO PERÍODO	
	Exercício Atual